令和３年１月８日

保護者の皆様

台東区立根岸小学校

校長  小西 祐一

土曜授業参観中止のお知らせ

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいた

だき、誠にありがとうございます。

 さて、緊急事態宣言の発出に伴い、土曜授業及び学校行事等については保護者への

公開を中止とするよう台東区教育委員会から連絡がありました。これを受けまして、

本校では下記の通り土曜授業参観を中止といたしますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時  令和３年１月２６日（土）、２月６日（土）

２ 変更点  ・保護者の参観はなしとします。

         ＊授業はありますので、通常通り登校させてください。

３ その他  ・１月１６日（土）に予定しておりました１年生の「入学を祝う会」は、

この日には行いません。日程等については改めてお知らせいたします。

       ・体育着及びトレーナーの販売は、１月１６日（土）１３時～１５時に

仮校舎昇降口付近で行います。東門よりお入りください。

・２月４日（木）～６日（土）に予定しておりました展覧会については、

児童のみの観覧とし、保護者の観覧はありません。ご了承ください。

以上